' ; ignoro,

@s CXXI <8

ignoro, nec de nomine authoris, et patrie a-
liquas conjecturas habere potui tameén fcrip-
fife concipio poft Magifter Ugonem, quem al-
legat in c. licet de penis, et in c. quomiam
fatim, de re [udicat. allegat Bernardum = ifte
Bernardus fuit primus de Notatoribus anti-
quarum Compilationum pof Gratianum, et pri-
mo cofiientavit Decretales antiquas: vide Io:
de Imo. in 4~ §. fané, et ut dixi pofted effec-
tus fuit Epiis Faventinus. Floruit Rome, et Bo:
noni¢ Anno Diii mo: temporibus Federici p:
Imperat. et Alex. 3' et Lucij 3:' Summorum
Pontificium, quorum Alexandri, et Lucij 3:' De-
cretales in d.* Compilatione inferuit, ut patet
ini p‘b tot, et Maxime in c. Adamas, et in c.
fi autem de refcript. et in ¢. fup~eo de Bigam.
non ordi. et in c. relatum de offic. delegat, et in
can. Clerici dé Iudicijs, et in c. fequent., et in a-
lijs locis, ubi facit mentionem de Decretalibus
Lucij tertij, cujus tempore floruit

o

37 MARTINUS BOSSIANUS legum
Doctor excellentiflimus patria Cremonenfis, de

qud in gloflis perfepe fit mentio p'b viam
gloffarum, feripfit fup™ Pandedis, et ¢. Ifum
Iuris Lucernam, et Speculum Mundi appellat
Ang: de Perufio in reppetit. L. falfus C de furt.
et apud Imperatorem Federicum multd fuitin
pretio, ut habetur per glofs. et Dodlor. in L.

Q 1 bene a

@s CXXII <8

bene a Zenone C. de quadrien. prefcript. in verb.
omnia, ubi dicit glofs., et ibi in fpecie¢ Saly.
quod Martinus dixit Federico Imperatori apud
Roncaliam, juxta Bononiam, quod Imperator eft
Dnis rerum fingularium, et hoc amore, vel ti-
more. Bulgarus autem dixit contrarium diclo
Imperatori, tamen Imperator cupidus, et invi-
dus, Martino donavit unum equum, et nihil
Bulgaro, unde vir fapiens admiratus compofuit
verfum = Bulgarus dixit equum, fed Marti-
nus habuit equum, hec Saly. ubi fup® in 2°
col. vidé tamén de ifio verfu p— Albert. Pa-
pienf. in 1. p* C. de Iurifdict. omnium Iudic.
= ubi dicit, quod Iovannes fuit interrogatus
a quodam Francigena, nunquid Imperium me-
rum, folum fit in Principe, et quia ipfe ref-
pondit, quod non, fed folum in Prefidem di-
xit Francigena Dne Io. [ dixiffes Principem
folum habere merum imperium, dediffem tibi
optimum equum, et Dnis Ioannes dit, et quia
dixi equum amifi, hec Alber. ubi fup.” circa
finem, et de curia alterius Ronali¢ vide text
in ¢: p° in fine de prohi. feud. alien. p~ Fe-
deri,, et forté de illa Roncalia loquitur glofs.
vide etiam Roffred. in [uis libellis, et in titf.
de Advocatis, et qui polt Advo: poft princip. et
Bart. et Docto. poft glofs. in L. rem non novam C.
delud. etin L.p* etin auth. Sacramenta pube-
rum C.Si Adver. vendi, et ibi Bart.in 2® Col,, et
ibiCyn. et Fulgof. dicunt, quod Martinus, et Bul
garus difputa=
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garus difputaverunt coram Federico Impera-
lore, et ipfe vidit ipfos ambos_difputantes, et
fuit conclufus pro Martino fup~ intellectum L.
ps C. [ Adver. Vendi. Et ideo Federicus com-
pofuit illam authenticam Sacramenta puberum.
Bulgarus, et Martinus gloffatores antiqui fe-
pulti funt ante Ecclefiam St! Proculi Bononieg,
qui || B 124 || fuerunt vivi ita excelfi, qui cum
eorum tempore Imperator effet Bononig¢ quan-
do equitabat mittebat 1& in medio eor—., et
hgc ponas fupra in vita Bulgari: hec dicit
Bald. in fuo traclat de commentationibus || §
150 || famofilimor~. Doctor. in utrog. Iure in
2* col. Floruit Bononi¢ Anno XPi mSo: tempore
Federici primi Imperatoris, et Alex. 3:' et Lu-
cij 3' Summorum Pontificum. Hec dico, quia
aliqui Doctores equivocantes dé Federico di-
cunt, quod floruit tempore Federici z:' quic-
quid fit Martinus floruit tempore Federici Im-
peratoris, et Federicus p:* regnavit Anno Xpi
mse:, et regnavit ammos 37, et fic Anno Xpi
189: incepit regnare Henricus 6:™, et regnavit
annos 8. et pofied regnavit Philippus annis
1z Et Ottho Imperator quartus annis duobus,
et fic Federicus 2:™ incepit regnare Anno Xpi
Ier, quo tempore, fell parim poft per annos
paucos floruit Accurfius Glofator, qui fuit di-
fcipulus Azonis, et Azo allegat Bulgarum, prop-
terea Dnis Ugo Epifcopus Ferarienfiis, qui
compofuit fup™ Decreto. Floruit Anno Xpi

Q 2 n8s: tempore
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188: tempore Federici p:™, ut infra dicam, et

ipfe allegat Martinum, et Bulgarum, et fequif.
quod fuit ants predictos, predictus Martinus,
unde fecundum Computationem temporum, di-
co quod Martinus, et Bulgarus fuerunt tem:
pore Federici p:' Imperatoris Anno Xpi m8o:
Hofti. in fumma in tit. de fuccefs. ab inteft.
penult. volum, dicit Bofiani, id eR Martinus,
et fequaces, et fic fequaces Martini didti
funt Bofiani — S

atetatat

8. BULGARUS Naclione Pifanus Doc-
tor legum excellentifimus, et ipfe p~ viam
gloffarum in Iure Civili, et Maximé [uper Pan-
dedtis, et ¢. fcripfit. Hic Bononig legens Ma-
ximo fuit in pretio, et plures utiles queftio-
nes in Iure noftro reliquit fecundum Albert.
in L. hac confultiima C. qui tefiam. fac. pofs.
fcripfit etiam fup~ liber Feudorum, vide que
fup® fcripfl in ver Iufinianus de interpreta-
tione greca. Credo quod fuerit primus, qui
in didto libro fcripferit, de quo etiam vide
glofs. in § Apium Infi de rerum divifione,
et in L. bené a Zenone, et ibi Saly. in 2° col.
C. de quadrien. prefcript. vide de DBulgaro
p’5 Accurfium in d° § Apium, in Vb inclu-
ferit, quod Bulgarus nolebat includere apes
dicens, in his, et fimilibus magis timeo fcan

dalum, quam

®C CRXXV <8

dalum, quam firmum Iudicium, et in I. rem
non novam C. de Iud. ubi dicit glofs. p* quod
cum Bulgarus de nodte duxiffet uxorem, et
Mané inciperet d*™ L. rem non novam fuit
derifus a fuis Scholaribus, de ipfo vide etiam
Odofred. in L. p* § qui pro rei qualitate. in
Vbo ex eo §. colligebat Dniis Bulgarus ff. qui
fatis dare coganf. et Rofred. Benevent. in fuis
libellis in tit° de Advocatis, et qui pofs. advoca.
polt princip™., ubi dicit quod Bulgarus fuit
interrogatus a Federico Imperatore an advo-
¢ati jurare debebant Iuxta L. rem non novam,
et vide Fely: in c. 2° in antepenult col. de
refcript. qui poft Bart. in L. Titia § fin.
fl. de legat. 2° ubi dicit Bart. quod curia Bul-
gari et contrata qugdam in civitate Bononie
ut ftetit Bulgarus, et ad fugiendas contentio-
nes tempore ipfius Bulgari fuerunt redudta
quedam in feriptis, que fuerunt Bonomi¢ ob-
tenta, et de confuetudine approbata, qu¢ con=
fuetudines fervanf. p™ omnes partes Italig.
Ifte Bulgarus fuit Preceptor lo. Bofliani, ut ibi
dicam, et vide Bart. et Alberi: in L. hac Con-
fultifima circa finem C. qui teflam. fac. pofs.
ubi dicunt, quod Bulgarus antiquus Doctor
fuit Pifanus. Floruit temporibus Martini Bof-
fiani, ut in d.* lege bené a Zenone C. de qua-
drien. prefcript. et Iuribus fup~ allegatis An-
no Xpi ndo: